

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 6 (Dodatečná informace č. 6)

Zakázka: DD Lampertice, objekt Žacléř

Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ70889546
Zástupce	PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje

Ve věcech technických

Ing. Marek Pavlík, tel.: +420 702 124 847, e-mail: mpavlik@kr-kralovehradecky.cz

Ve věcech veřejné zakázky

JUDr. Jana Mitrovič, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz

Profil zadavatele

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1

Prosíme o vysvětlení a specifikaci zařízení níže:

VÝDEJNÍ STŮL, VODNÍ LÁZEŇ 2xGN 1/1, VÝKLOPNÉ ČELO – rozpočet SO 009-02 - Gastronomické zařízení 1.NP – pol.č. 98,99

Poznámka k položce:

Hygienický standard H1. Umístěno na nerezovém rámovém soklu v= 100 mm. Výdejní stůl skříňový, dělené vany 2x GN 1/1, centrální napouštění a vypouštění každé vany samostatně, posuvná dvířka, umístěno na nerezovém rámovek soklu výšky 100 mm. Pod vodní lázní otevřená skříňka. Hygienický standard H1. Výklopné čelo každé vany ze strany obsluhy pro snadné vsunutí GN do vodní lázně. 814x700x900

Odpověď č. 1

Definice standardu H1 provedení gastronabytku vychází z německé legislativy, proto přikládáme sken schematu se zásadami provedení nerezových stolů.

Dotaz č. 2

Mohl by zadavatel upřesnit požadavky na dveře č. 155? Dle výkresu se domníváme, že se zřejmě jedná o dveře posuvné, které jsou na stěnu a nikoliv do pouzdra.

Odpověď č. 2

Dveře č.155 - jsou posuvné dveře na stěnu, včetně obložkové zárubně.

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr je chybně uveden počet stavebních pouzder do SDK u položky č. 341, 342. Dle našeho názoru je správný počet 14ks (O2 – 12ks, O5 – 1ks, dveře č.133 – 1ks). Prosíme zadavatele o kontrolu a opravu.

Odpověď č. 3

Ve výkazu stavebních prvků došlo k chybě - položka O2 - 12 ks, O5 - 1 ks, dveře č.133 - O2 1 ks

Dotaz č. 4

Ve výkazu výměr je chybně uveden počet stavebních pouzder u položky č. 343, 344. Dle našeho názoru je správný počet 20ks (O3 – 7ks, O4 – 12ks, dveře č.115 – 1ks). Prosíme zadavatele o kontrolu a opravu.

Odpověď č. 4

Ve výkazu stavebních prvků došlo k chybě - položka O3 - 7 ks, O4 - 12 ks, dveře č.115 - O3 1 ks

Přílohy:

IMG_20200504_081911_resized_20200504_082939398

190503R1 - Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 2 [zadání]

AR.100 - Kniha specifikací

VÝPIS DVEŘÍ

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí 5. 6. 2020 v 10:00 hodin.

V Hradci Králové 6. 5. 2020

JUDr. Jana Mitrović
na základě pověření